11-02-2024 03:00:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam IMPLANTAÇÃO DE CALÇADA PARA CAMINHADA,  na Praça Anelton Alves da
Cunha, na Rua Olga Prestes esquina com Rua Indira Gandhi, no bairro Ipanema. A Instalação de calçada de
caminhada irá melhorar a qualidade de vida dos frequentadores da praça.

Solicitação de  IMPLANTAÇÃO DE CALÇADA PARA CAMINHADA, na Praça Anelton Alves da Cunha, na
Rua Olga Prestes esquina com Rua Indira Gandhi, no bairro Ipanema.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA OLGA PRESTES, PRAÇA ANELTON ALVES DA CUNHA, JARDIM IPANEMA, 38.406-185,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 1742/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total